GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /\\_
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS /’/
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS 4 XXVIRPOO:
PROYECTO:
VI-2019-104-978

BUENO POR: 2,100.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,100.00 PESOS
POR CONCEPTO DE: IMPARTICION DE TALLER "INNOVACION SOCIAL Y MODELOS DE NEGOCIOS SUSTENTABLES" ADSCRIPCION CIUDAD DE

MEXICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10425001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR:PRIETO WISBRUN, OCTAVIO ANDRES

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:LIBIA ESTELA LAVANDEROS TORRES PERIODO:31-OCT-19-01-NOV-19
ADSCRIPCION: PUESTO:

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO-DIVERSOS [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETC
101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10425001-311-1504319-C0302-E203T2-36-1110119-00000000 2,100.0C
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 [ PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:200 | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRANSPORTE DE TAXIS TOTAL PASAJE:200
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOT,
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GCHIHUAHUA | CHIHUAHUA- 31-0CT-19 01-NOV-19 1 1 400.00 1,500.00 400.00 1,500.00 7,900.
0 CHIHUAHUA -
\ TOTAL VIATICO:1,900.00
™% \ TOTAL:2,100.00
\\\\ J ,
\)
\ /I ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
“.__/ 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

CHIHU, Y DE LA NORMATIVZAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIV/

DE A Dm
. \7{/ . .

\
AUTORIZO ﬁﬁ gd ICIARIO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL LIBI LA LAVANDERO§ TORRES
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO S ,

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
E ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10425001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2019-104-978

OFICIO DE COMISION

LIBIA ESTELA LAVANDEROS TORRES
PUESTO:

10415002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: IMPARTICION DE TALLER "INNOVACION SOCIAL Y MODELOS DE NEGOCIOS SUSTENTABLES"
ADSCRIPCION CIUDAD DE MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 31-OCT-19 - 01-NOV-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la re$ansabll|dad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

g




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10425001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-978

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LIBIA ESTELA LAVANDEROS
TORRES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
31-0OCT-19 01-NOV-19 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL




SECRETARIA DE HACIENDA

B SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION
I SSA-665/2019

Chihuahua

18 de septiembre de 2019

ARTURO ACOSTA FERNANDEZ

Director de Economia Social

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente

En relacion a su oficio de solicitud de autorizaciéon de viaticos de terceros con cargo a la cuenta 38504 en base
al articulo 3 de la Norma para el Otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como
Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Gobierno del Estado de
Chihuahua que a la letra “La norma y tarifas son aplicables a los servidores publicos que se encuentren en
servicio activo dentro de la Administracion Publica del Estado de Chihuahua al momento de la comisiéon. Por lo
que respecta a los prestadores de servicios profesionales independientes, asi como a invitados por el Gobierno
del Estado a participar en algun evento oficial, podran, mediante autorizacion que expida la Secretaria de
Hacienda, pagarse erogaciones por concepto de alimentacién, hospedaje y transportacion nacional e
mternacional Estas erogaciones deberan cargarse, segun correspondan, al objeto del gasto 38504 - Reuniones
de Trabajo. Se da respuesta, de acuerdo a la siguiente informacion

NO. OFICIO . ... CONCEPTO |
| Solicitud de autorizacion para el pago de viaticos de terceros para Carolina Maruri Avidal, |
| Libia Estela Lavanderos Torres y alma Delia Torres Rivera, personas que participaran en |

S/N | la impa% del taller “Innovacion Social y Modelos de Negocio Sustentables’ Periodo
| ision™~Del 31 de octubre de 2019 al 1 de noviembre del 2019 Lugar de la |

| Comision: Cd_ghihuahua, Chih 1

SPUESTA Si se autor

0 correspondiente de los gastos generados

Agradezco de antemano la atencion. me reitero a sus érdenes para cualquier aclaracion al respecto

‘»"*““44%
e
]

ATENTAMENTE

SECRETARIA DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION

" [ CHINUAHUA, CHIH.
C. ELIAS HUMBER}d PEREZ HOLGUIN
Subsecretario’deAdministracion
Secreta(ia de'Hacienda
\.« '/ i

ccp CP OlviaLucero Bencomo. — Jefa del Departamento de Programacion y Control de Pagos

Reviso
f\
2 ’i\
Elaboro: SITPY )!s
Nkt So (iS00

Edificio Heroes de la Reforma, 3er piso
Ave Venustiano Carranza No 601
Col Obrera, C P 31350 j7 21 prm
Tels (614) 4299347 . . - : v
Exts 13591 13598 13957 13906 13405 “2019, Ano Internacional de las L.enguas Indigenas

13968, 13977, 13406



SA - 002

chihuahua INFORME DE ACTIVIDADES

AMANECE PARA TODOS

Fecha: 29 11 2019

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL

~_}

Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apeliido Paterno, Apellido Matermo y Nombre(s) - Num de Empleado : | "\ Oficto de
LIBIA ESTELA LAVANDEROS TORRES 0 104 978

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

IMPARTICION DE TALLER "INNOVACION SOCIAL Y MODELOS DE NEGOCIOS SUSTENTABLES" EN LA SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO A SOCIEDADES COOPERATIVAS

HOSPEDAJE SECRETARIA ™™ snprreish e idyag 31/10/2019 $4,296-601
CONSUMO ‘ ) 31/10/2019 $843-99

L%

$2,139.99

aVlal

A A RN SA VAV NPFE Tat ) A¥] | e oW

A
.LOS MEZQUITES 31/10/2019 CONSUMO GRUPO BIGOTES SADEC.V $629.00
N, DEGA 31/10/2019 CONSUMO IMPULSADORA PROMOTORA DEL NO $214.99/
\\jUALITY INN 31/10/2019 HOSPEDAJE IMPULSADORA PROMOTORA DEL NO $1,296.001

)

//',

licacion Contable Viaticos Total Viaticos $2,139.99
Cuenta CI l IZ- Programa
L\
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $2,139.99
Comisién que desempen&; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,100.00
que estoy enterado de las\sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $39.99

incumplimiento de la Comrsién como por la falsedad de los datos asentados

C’Wo
. ( O :
s
L

J

C.P.C MIGUEL GARCIA $PINDOLA ING. ARTURO ACOSTA FERNANDEZ

IBIA ESTELA LAVANDEROS TORRES

“

,



Emisor R.F.C. GBI980831E8A

- 601 General de Ley Personas Morales
Tel. 614-4116699 correo:
CORTES PREMIUM

"MEZQUITES - B e
- »

Factura: 5308 Version: 3.3
Folio Fiscal: FE30AE99-9E40-4660-BFFC-7F73777BA033 Certificado SAT: 00001000000402636111
Lugar de expedicion: 31020 Certificado Emisor: 00001000000402371601
Fecha de elaboracion: 2019-11-01720:08:11 Fecha certificacion: 2019-11-01T20:07:34
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Num. Cta de Pago: No Identificado
Método de Pago: PUE Uso CFDI: G03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Cond. de Pago: Contado
VENUSTIANO CARRANZA # 601 Ord. de Compra:
COL.OBRERA; CHIHUAHUﬁ,/CHIH. C.P. 31350 Vendedor:
R.F.C. GEC981004RE5 Tel Clave Cliente:
Cort—Tunidas —Tomve — Towserpoin | Procio] _____impo
1.00 E48- 90101501 - Consumo 542.24 542.
SERVICIO

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: AMt8urnopcqoHVRj1YR0/Pd4WalXCnGexdbavLLkH1fhidNKBeMOuOLjt
+29+fRbhC7WWCyFCS7HG1T7kSDvoeop3IQC1ttnDjblQklJ4gfBBAI/V ¢
+R83zmvHxkmnpLNPzj0J8leKNd 1trwZd TusyFw5SyiAck8guXgfNeGP3zQm48nQwPz34MQZ8gmaW3IORK/7Kj85pgQclLe
+3RxIMGIW/dVSWK/Nx5gCyV2TFXYol+PNxg/GFdw6sd+NUzfhMOBt3YaC207KPdGEOrWGjv4iAAtOVgPeS+CAUVGYQBIjQtjP6 GFP
+GbGx4niONnGmKsIOAAMR6BngVPBKa42DJg==

Sello del SAT: eM1s4thkOFux4INr

+BpToyAl4Qij3ZWV6+0iafjp7ZYqGpzHeump5QcRMSi2wk 1XRa9+PcxxyR0O8fMhCx TrwTY 1DywIFKLDB/zGPmcIMRONHJdpWbz TMTmk
RArbVIht317va9CyLeQJRh4wLOONrpxMrt9sITgEcCDNXSM3BwWH1AqqOH/T90GIFMC/d8Qr8++hv+UIxHLziIBXFFNnzXxcnFHMP
+92XNTHxjZ/tsnUul/IR76R6nwlosFfiINmQfhnmwV0avwEpobJUlcXPfvBal85tw5NEXs9jAJMONcmiJonuL2NUhAeNevPPAdDd22eujprYuh
VoxnrWzgrLwYICg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1.0|FE30AE99-9E40-4660-BFFC-7F73777BA033|2019-11-
01T720:07:34|AMt8urnopcqoHVRj1YR0/Pd4WalXCnGcxdbavLLkH1fhidNKBeMOuOLjt
+z9+fRbhC7WWCyYFCS7HG1T7kSDvoeop3IQC1ttnDjblQkIJ4qfBBAI/VC

+R83zmvHxkmnpLNPzj0J8leKNd1trwZd TusyFw5SyiAck8guXgfNeGP3zQm48nQwPz34MQZ8gmaW3IORK/7Kj85pgQcLe
+3RXIMGIW/dVSWK/Nx5gCyV2TFXYol+PNxg/GFdw6sd+NUzfhMOBt3YaC207KPdGEOrWGjv4iAAtOVgPeS+CAUVGYQBIjQtiP6 GFP
+GbGx4niONnGmKsIOAAMR6ngVPBKa42DJg==|00001000000402636111||

Importe con Letra: Importe: 542.24

(Seiscientos Veintinueve Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 86.76
Total: 29.00 /

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GRUPO BIGOTES S.A. DE C.V. en el domicilio ota 629 00/

del beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segln condiciones causara un

rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro,

mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a
los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro
tribunal.

qTE



IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE, S.A. DE C.V. FACTURA: C64027
FOLIO (UUID)
iPN0O611173D0 25D7916A-68F 3-4CB0-9ADE-397D3865B0F 4
VICTORIA 409 FECHA DEL COMPROBANTE
ZONA CENTRO 2019-10-31T19:16:50
CHIHUAHUA FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT
CHIHUAHUA 2019-10-31T20:17:00
MEXICO LUGAR DE EXPEDICION : 31000
31000 VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO
restavrant o h d 1 Regimen Fiscal: Emisor: V3.3 / 00001000000404605532 ;
601 - General de Ley Personas Morales SAT: V3.3 /00001000000404477432
CFDI Versién 3.3
RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES

VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA

CHIHUAHUA Uso de CFDi:

CHIHUAHUA GO03 - Gastos en general

31350 MEXICO

DATOS GENERALES
Moneda: MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Num Cuenta: 1377 Tipo Comprobante: I - Ingreso i
Tipo de Cambio: 1.0000 Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién i
CANT | UNIDAD | CODIGO DESCRIPCION F. UNIT TOTAL
1 E48 90101501 | ALIMENTOS RESTAURANTES (G) $185.34 3135347

AR !

TOTAL CON LETRA TOTAL J
DOSCIENTOS CATORCE PESOS 99/100 M.N. Total (G): $185.34 :
- Total Descuento: $0.00

Subtotal $185.34 |

+002-1VA 16 % $29.65

Gran Total: $214(9Z}

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.1/25D7916A-68F3-4CB0-SADE-327D3865B0F4(2019-10-31T20:17:00|EME000602QR9|PsCUPMAhXtspgE7IE2Cmy89unfgUKkIBL3d/YAOhwCYvabe+MhsgPQX139Ye+EA8y3vH5hOHOji1 CAFe+hRH
9dh3YFibXdaxArkZTriGPTLWIUNis|i8ktcDEEwBCMNKB6uj/RDalqlCasCKM4LTqDAkkOI69i8MD09xpn2ZyO4dHTYRksJsxdUzIXiPye Cv2ZGdjN2/WilagxCXdOMBuIXJq3peVzGVND2x7YHJ2vddvFO9PEVWN
pXspP6zbwgEdyrdlzkpeOsct6bLZTP7aGNFzit2AGFe7aHmr4Y QHApBPIyKyl Oli2gWewPMkr7rG3ovkGnkyRBPyy2tpjX6kQw==/00001000000404477432||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PsCUPMAhXtspgE7IE2Cmy89unfgUKKIBL3d/YAOhwC Yvabe+MhsgPQX139Ye+EA8y3vH5hOHOji1 CAFe+hRHIdh3YFibXdaxArkZTriGPTLWIJNis|i8kicDEEwWBCMNKB6uj/RDalqlCasCKM4LTqDAkkOIBiOMDOSxpn2ZyO4dHTYRksJs
xdUzIXiPyeCv2ZGdjN2/WflaqxCXdOMBuIXJq3peVzGvND2x7 YHJ2vddvF O9PEWNpXspP6zbwgEdyrdlzkpeOsct6bLZTP7aGNFzIt2AGFe7aHmr4 Y QHApBPIyKylOlI2g\WewPMkr7rG3ovkGnkyRBPyy2tpjX6kQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CRSEv+wuOgaOVv35Xg3EJKPg7t4/FIILEiIXEfke0P/2p5Qr7ByInAn7Kkw TjpOSDNUOW5SSWGP3Mjuiw11h8i5FL52TzGeqhqlipRWYhdY4M+Ti+CnLi/RYE8TI]CDY0keOFt5pW1R5Y10TViw2svGm1j18Ai4 Q8dmkDwHS 1 bytEE GGaid Ix0K
9GEB86rOczVatxwfeOk3kEMkaPANnfOXTFEFqSFHzMPIa5OkW2hGMOPESBFhOZTENFpXkM7CIZmCSnibWYrlYNSJFD/Yf+DoW7YJ2Q667vBFY O4NjObX00+XLSCnfrpMsUQSWAT1VFICCB27fMJj9e 16DzjyBKGF69g==

Este Documento es una representacion impresa de un CFDi. Pagina: 1



IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE, S.A. DE C.V.

IPNO611173D0
‘ = VICTORIA 409
: P ZONA CENTRO
QL'A s R CHIHUAHUA
1IN N oy CHIHUAHUA
Chihhvahua MEXICO
31000

San Francisco . .
Regimen Fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

CFDI Version 3.3

FACTURA: D55482

FOLIO (UUID)

24CCO3F3-C368-44FF-9280-68940F4B9E02

FECHA DEL COMPROBANTE

2019-11-11T12:27:08

FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT

2019-11-11T13:27:20

LUGAR DE EXPEDICION : 31000

VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO

Emisor: V3.3 /00001000000404605532
SAT: V3.3/00001000000404477432

RECEPTOR
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA NOTAS:
ESTANCIA: 2019-10-31 AL 2019-11-01 /
GEC981004RES /
VENUSTIANO CARRARNZA 601 ) ,/
OBRERA v
CHIHUAHUA Uso de CFDi:
CHIHUAHUA GO03 - Gastos en general
31350 MEXICO
DATOS GENERALES
Moneda: MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Num Cuenta: 1377 Tipo Comprobante: I - Ingreso
Tipo de Cambio: 1.0000 Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
CANT | UNIDAD CODIGO DESCRIPCION P. UNIT TOTAL
1 A9 90111501 HOSPEDAJE (G) $1,080.00 $1.080.00
G
18
TOTAL CON LETRA TOTAL
UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA'Y SEIS PESOS 00/100 M.N. Total (G) $1,080.00
- Total Descuento $0.00
Subtotal $1,080.00
+002-1VA 16 % $172.80
+ (ISH 4 %): $43.20/
Gran Total $1,296.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[I1.124CCO3F3-C368-44FF-9280-68940F4BOE02(2019-11-11T13:27:20| EME000602QR9|X3RJDYLORVFr1 NUAF Vy0aUfr7R1t5Zoelu/rOkgVPx8bDB7AG2nJBROAITNSbZPHOVSt TRKGqG Y4ZIePj
fCBJGNS5/F2GV55e9/ibgh12NjwUK/m7AUBT71In6VIVFQOPWODAULUWOHTb+uOM3RWR J4HTaflprgH103Jv8dm3GX /6 m9IK cGybkj1e66XpKpSkxHW1iJ1RByGObPapZSEAT620btai4yCO0DDajwV7ye2wZR4PbA

iRBI8B1LayhlAE7 EBNIfHBZHWJ5Vug8NKOKLs93gdmccdG+k6I7F6pT+wmR3niJ57mILruz60NGBQoXhoQV5VEpIRstNQNJIXA==(000010000004044 77432||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

X3RJDytLORVFr1NU/VFVy0aUfr7R1t5Zoelu/rOkgVPx8bDB7Aq2nJ6ROMITNSbZfPHOVSt TRKQQG Y 4ZIeP{fCBJGNS5/F2GV55e9/ibgh12NjwUK/m7AUBT71In6VIVIQOPWODAULUWOHTb+uOM3RWRJ4HTaflprgH103Jv8dm3GX/6m9KcG
ybkj1e66XpKp5kxHW1iJ1RByGObPapZSEAT620btai4yCO0DDajwV7ye2wZR4PbAIRBI8B1LayhlAE7EBNIHBZHWJ5VugBNKOKLs93gdmec9G+k6I7FEpT+wmR3niJ57miLruz60NgBQoXhoQV5SVEpIRSINQNJIXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FQKYUJnfx602F«—ZCUprQUeOngmRHRmUq|SSfAn|Cm)(ua7gBmquVZXqbeIRYOVQCHOE!1mM3JMRSkxXT06a2697OTggngIH9BKxDbDBTgUhjEVq+53TILp/rckKAvsA4anUyFGQyS1 1qcskQpeaYvPdoCdyGMLEYDkRpXcOP/zL4ay6
rKbhHGTVEMBbQ4MVGilGzsUCa762rkUBJ3NAXZVIXdGGDvn5/7/EcMOUB973ZS 1 gpw00m1jsks970DXfwSOHOBTGEEGPRXVZhX08I8y0J/aSP2KcC8bBqVILIKOzHQ5ZeH4yvBfgwlw+sQst9aQv4ZZmzZ4Q7Ig==

Este Documento es una representacion impresa de un CFDi. Pagina: 1




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-979

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10425001

NOMBRE DEL COMISIONADO: CAROLINA MARURI AVIDAL NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES, REALI
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RESULTADOS OBTEN!DOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .
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COMBINACION IMPORTE NETO

101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10425001-311-1S04319-C0302-E203T2-36-1110119-00000000 2,100.00

TOTAL 2,100.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADOEN MPQRTENO TOTAL COMPROBADO; $2,105.00
FACTURAS: $2,105 ROGADO;_$0.00
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AUTORIZO REVISQ BENEFICIARIO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL CAROLINA MARURI AVIDAL
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO




